
 

 

 

 

 

 

 

 
All’Albo online 

Al sito web sez.ne Amministrazione Trasparente 
Alla DSGA 

Agli Atti 
 
Oggetto: impegno di spesa per l’erogazione della tessera associativa di REMIDA – Centro di Riciclaggio Creativo 
per la realizzazione del progetto ambiente dal titolo “Coltivatori di Pace” nell’ambito della STAMI – Strategia 
Territoriale Aree Montane e Interne “La Montagna dei Saperi” – scheda intervento “Laboratori Appennino 
2.0”  finanziato con fondi europei dalla Regione Emilia-Romagna – periodo a.s. 2025/2026 
CUP: C21I24000100004 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

CONSIDERATO che il possesso della tessera di cui all’oggetto consente all’Istituto di procurarsi materiale di 
riciclo utile per le attività laboratoriali collegate a al Progetto di cui all’oggetto del presente atto;  
 
CONSIDERATA la necessità di procurarsi il servizio di cui all’oggetto, valido fino al 30/06/2026, mediante 
versamento della quota associativa all’Ente Fondazione Reggio Children Centro Loris Malaguzzi con sede 
legale in Reggio nell’Emilia (R.E.) alla via Bligny, 1/A (C.F./P.IVA 00763100351) 

 

D E T E R M I N A 

DI RICHIEDERE, per le ragioni esplicitate in premessa, l’emissione della tessera associativa intestata all’Istituto 
all’Ente di cui sopra; 

DI IMPEGNARE le seguenti somme corrispondenti a obbligazioni giuridicamente perfezionate, con 
imputazione all’esercizio finanziario in cui le stesse sono esigibili, a favore del creditore come sopra indicato: 

Programma Annuale esercizio finanziario di esigibilità: 2026 
P.P01.031 Progetto STAMI aa.ss. 2024/2025 e 2025/2026 – CUP C21I24000100004 

Importo: € 40,00 IVA esente 
 
 
                                                                                                                                     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                                                    Dott.ssa Monica Giovanelli 

REIS014004 - ADA1E94 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003297 - 24/02/2026 - VI.3 - I

Firmato digitalmente da Monica Giovanelli


		2026-02-24T10:12:13+0000
	MONICA GIOVANELLI




